
 
 
 

 
Telefon/fax: 544 233 691 - ředitelství 

544 233 690 - předpis nájmu 
544 233 693 - provoz 

e-mail: info@sm-lisen.cz 
http://www.sm-lisen.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
KOMERČNÍ BANKA BRNO 
PŘÍJ. ÚČET 19-9089300237/0100 

IČ: 65349644 
OR: KS Brno, Pr/272 

 
 
                                                                                                                      V Brně dne 24.4.2014 

 

Dodatečné informace č. 1 

 

Vážení uchazeči, 

sdělujeme dodatečnou informaci č. 1 k veřejné zakázce „Oprava školní kuchyně MŠ Strnadova 
13, Brno – Líšeň“. Naleznete ji zveřejněnou i na profilu zadavatele http://www.sm-
lisen.cz/index_soubory/600Profil_zadavatele.htm. 

 

V souladu s ust. § 49 odst.2 zákona o veřejných zakázkách je zadavatel povinen odeslat 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení 
žádosti.  

 

Dotaz  doručený zadavateli dne 22.4.2014: 

 

Žádost o dodatečnou informaci k akci: „Oprava školní kuchyně MŠ Strnadova 13, Brno – Líšeň“ 

 
„V projektové dokumentaci není uvedený „Lapol“.“ 
 

Odpov ěď zadavatele dne 24.4.2014: 
 
Tukový lapol není v této etapě řešen. Vzhledem ke stávajícímu vedení kanalizace a dobrému 
stavu bude tato problematika řešena v některé z dalších etap a lapol bude osazen mimo objekt 
mateřské školky na odvodu z kuchyně. 
 
Dotaz  doručený zadavateli dne 22.4.2014: 

 

Žádost o dodatečnou informaci k akci: „Oprava školní kuchyně MŠ Strnadova 13, Brno – Líšeň“ 

 
„V položkovém rozpočtu je uveden anhydritový potěr tl. 2,5cm.“  
 
 
Odpov ěď zadavatele dne 24.4.2014: 
 
Položka č. 5 samonivelační anhydritový potěr byla nahrazena následovně: Cementový potěr, 
pevnost v tlaku min. 20MPa, ruční zpracování, tl. 25 mm. 
 
 
 



 
 
 

 
Telefon/fax: 544 233 691 - ředitelství 

544 233 690 - předpis nájmu 
544 233 693 - provoz 

e-mail: info@sm-lisen.cz 
http://www.sm-lisen.cz 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
KOMERČNÍ BANKA BRNO 
PŘÍJ. ÚČET 19-9089300237/0100 

IČ: 65349644 
OR: KS Brno, Pr/272 

Dotaz  doručený zadavateli dne 22.4.2014: 

 

Žádost o dodatečnou informaci k akci: „Oprava školní kuchyně MŠ Strnadova 13, Brno – Líšeň“ 

 
„Ve zprávě chybí pročištění nebo výměna kanalizace v kuchyni.“  
 
 
Odpov ěď zadavatele dne 24.4.2014: 
 
Kanalizace je v dobrém stavu a s výměnou se tudíž nepočítá, vedení se zároveň nachází v 
dostatečné hloubce na to, aby nedošlo k jeho poškození při provádění podlahy. Pročištění 
kanalizace je řešeno v rámci údržby objektu a není součástí této veřejné zakázky. 
 
 
S pozdravem 
Ing. Zdenka Čapková, v.r. 
ředitelka Správy majetku Líšeň, p.o. 
Brno-Líšeň Jírova 2, 628 00 Brno 
 
Doručí se: http://www.sm-lisen.cz/index_soubory/600Profil_zadavatele.htm. 
    
    

  

 

 

 

 

 

 

 

         

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


